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会員証割引事業　変更があった提携施設

施設名 内容

新規 スポーツクラブNAS長崎
入会時　事務手数料3,000円（税別）→　無料

初月会費　半額

変更 阿蘇お猿の里・猿まわし劇場 １００円引き（大人、中高生、小人）

変更 マリンワールド海の中道

会員証提示で５名様まで割引で入館

大人　                  2,350円→2,200円

小中学生　       　1,100円→1,000円

幼児（3歳以上）       600円→500円

変更 ハウステンボスカントリークラブ

（令和2年4月1日より変更）

平　日　　6,990円（昼食付）

土日祝  　10,990円（昼食付）

上記料金はセルフプレーの料金です。

２B割増について（税込）

平　日          550円

土日祝       1,100円

ロッカー      330円

変更 小川ゴルフガーデン

メンバー割引（組合員本人のみ）

3箱限定（450球）

　平　日     →  1,280円

　土日祝     →  1,560円

　

コイン（50級）→　300円

入場料     →    200円

変更 アルファステップ　フィットネススタジオ

ビジター料金（スタジオレッスン、トレーニングジム）

¥3,000+税　→　¥2,000+税

入会月の月会費　消費税10％割引

コース種別で料金が違います。

（小学生以下の利用はできません）

変更 ビートスイミングクラブ北松プール

（令和2年4月1日より変更）

【入会金】

　通常5,500円　→　無料

【月会費】

　本人　通常8,250円　→　5,500円（無制限）

　家族　各コース価格より　1,000円引

【その他特典】

　成人　水着　随時3割引にて販売

　　　　アクアビクス・プールサイドヨガ・水中ジョギング　その他メニュー　無料

　子供　指定水着購入で帽子プレゼント

※別途年会費が必要です。　2400円

　　　　　　　　　　　　　1か月200円計算（傷害保険料含む）

変更 ナビック旅行センター

TEL・住所の変更

TEL：0957-49-5500

住所：〒856-0816

　　　大村市箕島町593番地8　NIACTビル２F
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会員証割引事業　変更があった提携施設

施設名 内容

変更 BTU浜のまち

施設名、TEL、住所の変更（令和2年4月1日より変更）

施設名：BTU浜さき

TEL：095-824-7544

住所：〒850-0871

　　　長崎市麴屋町5-10-310号

変更
EFDヨーロピアン

フラワーアレンジメント教室

会員特典（入会）

・フラワーアレンジメント

　グレイスラルデザインコース

　（初回花材費3,700円）プラス入会資材セットプラス+テキスト4冊1年分10,000円）

・フラワーアレンジメント

　コンフィラルデザインコース

　（初回花材費2,950円）プラス入会資材セットプラス+テキスト4冊1年分10,000円）

・プリザーブドフラワー

　ヴォーグコレクション

　（初回花材費3,900円）プラス入会資材セットプラス+テキスト4冊1年分10,000円）

・いけばな

　モダンフラワーアートスタイルコース

　（初回花材費2,450円）プラス入会資材セットプラス+テキスト4冊1年分10,000円）

当日体験後のご入会で上記料金が3,000円になります。

※体験プランは全コース1,000円で体験できます。

※教室維持費200円～500円が別途必要になります。

※2回目以降は通常の花材費と教室維持費にてご参加いただけます。

変更 西諌早病院（PET/CTセンター）

【PET/CTがん検診】

ベーシック追跡型　　  99,500円　→　  89,500円

スタンダードコース　134,500円　→　124,500円

スペシャルコース　    156,500円　→　146,500円

プレミアムコース　    205,500円　→　195,500円

※電話による事前申込が必要です。そのとき長崎県の教職員互助組合員であることを

申し出てください。


